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DELEVI ER MAZDA VELKOMMEN TIL MAZDA2 KJØREOPPLEVELSE DIN STIL OG DINE BEHOV DIN MAZDA2 TA KONTAKT



Vi utforsker byer og svingete landeveier - sammen.
Tette svinger, en rusende motor.

Vinduene nede, radioen på, ingen bestemte steder man skal.
Du, hjertet bak rattet. Bil og fører samhandler,

som hest og rytter, bil og fører i ett.

Vi kjører sammen.



MADE IN MUKAINADA

Mazda startet sin reise som produsent av korkprodukter i Mukainada i

Hiroshima og tok utfordringen med å bygge opp virksomheten og

samfunnet etter andre verdenskrig. Siden da har vi ikke bare tatt

utfordringer, men vært drevet av dem. Mukainada er ikke bare stedet

hvor det startet, det er vår inspirasjon. Gjennom hele vår historie har

vi utviklet innovasjoner som andre mente var umulige, fra

rotasjonsmotoren til Skyactiv-Teknologi – og mye annet.

FINN UT MER OM VÅR UTFORDRERÅND



KODOḊ SOUL OF MOTION

Det å skape en følelse av bevegelse, selv når bilen står stille — det er essensen av Mazdas designfilosofi KODOḊ Soul of Motion. Det

er arbeidsmåten våre designere bruker for å gi hver enkelt modell sin egen personlighet, med slående kurver og vinkler som fanger

oppmerksomheten ved første blikk. Det inspirerer, og du får forventninger til det du har i vente og som lokker deg til å ta plass bak

rattet for å oppleve Mazdas unike energi. I designprosessen kan ingenting erstatte menneskelig varme, lidenskap og presisjon. Våre

biler er bygget for mennesker, av mennesker.

FINN UT MER OM VÅRT DESIGNSPRÅK



VI INTRODUSERER MAZDA2

Mazda2 er håndverksmessig designet og konstruert med

mennesket i fokus. Den gir derfor et imponerende inntrykk

både visuelt og gjennom kjøreopplevelsen. Den sportslige

formen og slående fargetoner matcher det gjennomførte

håndverksmessige interiøret, og alle funksjoner er plassert

optimalt rundt føreren. Våre designeres menneskesentrerte

tilnærming skaper en følelse av å være ett med Mazda2,

som gir en uanstrengt og inspirerende kjøreopplevelse.
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SKJØNNHET PÅ HJUL

Mazda2 er både sportslig og elegant.

Designspråket Kodo: Soul of Motion har

skapt en bil med elegant personlighet.

Eksteriørdesignen preges av dristige linjer

som skaper en følelse av vitalitet. Med en

kraftfull profil, robuste linjer og et utseende

som signaliserer bevegelse, innbyr den til å ta

plass bak rattet.

FRONT BAKPART



16’’ lettmetallfelger i høy kvalitet tilfører en

energisk og moderne følelse til bilens design.

Frontlyktene er skarpt vinklet og bidrar til et

slående uttrykk, og de gir kraftig kjørelys selv

på de mørkeste veier.

Haifinneantennen fremhever linjene i KODOḋ

designet og styrker vitaliteten i bilens linjer.

16” LETTMETALLFELGER LEDḋHOVEDLYS HAIFINNEANTENNE



Den nye frontgrillen gjør KODOḋdesignet

komplett og gir bilen et selvsikkert uttrykk.

De mørktonede rutene tilfører bilen stil på et

høyere nivå og beskytter privatlivet til alle i

bilen.

Den nylig introduserte fargen Platinum Quartz

tilfører enda mer eleganse til KODOḋdesignet

og fremhever karosseriets former fra alle

vinkler.

FRONTGRILL MØRKTONEDE RUTER PLATINUM QUARTZ



FØRSTEKLASSES HÅNDVERK

Våre håndverkere kalles Takumi – et ord som sikter til ferdigheter og presisjon, og som representerer en lang tradisjon med

håndverksmesterskap i Japan. Takumi er håndverkerne som finsliper sine kunster i årevis, og kanskje tiår, for å nå mesternivå. De

legger sin lidenskap, tålmodighet og dedikasjon i håndverket de utfører på hver eneste Mazda – en menneskelig faktor som ingen

datamaskin kan kopiere. Hver minste detalj i Mazda2 er et vitnesbyrd om Takumi-kompetansen som gir dybde til forholdet mellom

bil og fører, inntil de føles som ett.



NED TIL DET MINSTE STING

Det er ikke mye som frister sansene like mye som berøring. Følelsen av myke overflater, kraftige sømmer og former som omfavner

deg. Alle deler av setetrekk og andre flater er nøye utvalgt og designet for å løfte opplevelsen du får bak rattet.



KOMFORTEN VENTER PÅ DEG

Mazda2 er bygget for å matche dine behov og løfte

humøret, med en balansert blanding av funksjonalitet og

designdetaljer. For at du skal oppleve komfort i alle

situasjoner, har bilen funksjoner som nøkkelfri åpning, auto-

dimming av innvendig speil, adaptiv cruise control,

regnsensor og lyssensor som bidrar til mer avslappende og

tryggere kjøring.



Skinnsetene legger til en ekstra markering av

stil – og mer komfort – for både fører og

passasjerer.

Head-up displayet plasserer all viktig

førerinformasjon i førerens siktlinje, nederst i

frontruten.

SKINNSETER HEADḋUP DISPLAY



Still inn temperaturen én gang, så er klimaet

alltid slik du foretrekker det.

Med ryggekameraet kan du se nøyaktig hvor

du rygger. Lukeparkering har aldri vært

lettere.

AUTOMATISK KLIMAANLEGG RYGGEKAMERA



KNYTTER SAMMEN BIL OG FØRER

Hver eneste Mazda strekker seg etter det samme målet, nemlig å skape et bånd
mellom bil og fører. Vi kaller denne følelsen Jinba Ittai. Når du opplever dette

båndet, denne samhørigheten, skjerper det sansene. Du er til stede i øyeblikket og
lar deg ikke distrahere. Du føler energien og inspirasjonen.
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ENKEL OPPKOBLING TIL
OMVERDEN

I den førerorienterte kupeen i Mazda2 er alle

betjeningselementene komfortabelt plassert innenfor

rekkevidde, slik at du alltid kan fokusere på veien foran deg.

Du er sikret et fullstendig synkronisert miljø med

brukervennlig og avslappet kontroll på den 7 tommer store

infotainmentskjermen som styres intuitivt ved hjelp av

kommandohjulet HMI Commander I tillegg er

synkroniseringen av mobiltelefon, tilgangen til internettradio

og din favorittmusikk gjennom Android Auto, eller trådløst

med Apple CarPlay™, nå lettere enn noensinne ved hjelp av

infotainmentsystemet Mazda Connect.



KRAFT OG EFFEKTIVITET

Forbedret ytelse. Stor kjøreglede. Lave utslipp. Det er hva våre siste

Skyactiv-motorer i Mazda2 er konstruert for å levere. Vi mener at

fremragende drivstofføkonomi ikke skal føre til lavere ytelser. Våre

dyktige ingeniører har derfor utviklet en balanse mellom økonomi og

ytelser. Alle elementer i bilen er konstruert for å maksimere

kjøredynamikken og drivstofføkonomien: alt fra karosseriets

konstruksjon og motorteknologien til chassis og girkasse.



TRYGGHET I ALLE SITUASJONER

En rekke i-Activsense-sikkerhetsfunksjoner og avanserte

sikkerhetsinnovasjoner varsler deg om farer og bidrar til å unngå

kollisjon — eller redusere skadeomfang dersom sammenstøt er

uunngåelig en ny generasjon av funksjoner, som f.eks.

blindsoneovervåking med varsel for kryssende trafikk ved rygging,

parkeringssensorer bak eller avansere autobremssystemer (SBS)

hjelper deg med bedre oversikt og oppmerksomhet på veien.



Assisterer med aktivering av bremsene for å

redusere skadene ved en eventuell kollisjon.

Systemet bruker en avansert lasersensor for å

oppdage andre biler og aktivere bremsene for

å redusere skadene ved en eventuell kollisjon.

Bidrar til bekymringsfri kjøring uansett hvor du

er. Systemet sørger for at farer rundt bilen

oppdages, og alle vinkler er dekket.

Du får den aller beste frontlysteknologien, og

sikten i mørket økes til tilnærmet dagslys.

Systemet tilpasser automatisk LEDḋ

hovedlysene i svinger for å belyse mer av veien

foran deg og gir deg ekstra reaksjonstid.

SMART  
BRAKE SUPPORT (SBS) 360° PARKERINGSKAMERA ADAPTIVE LEDḋFRONTLYS



GḋVectoring Control er utviklet for å gi bedre

veigrep, respons for styringen og

kjøredynamikk i svinger. Systemet støtter

føreren hele tiden og gir en mer kontrollert

kjøreopplevelse.

Speilet dimmer lyset fra biler som kommer

bakfra, slik at du alltid kan fokusere på det.

Trafikkskiltgjenkjenningen bidrar til å hindre at

føreren overser trafikkskilt og gir støtte til sikker

kjøring ved å vise trafikkskilt på head-up

displayet. Trafikkskiltene gjenkjennes ved hjelp

av det foroverrettede kameraet når bilen kjører.

GḋVECTORING CONTROLḋSYSTEM
BAKSPEIL MED  

AUTODIMMING
TRAFIKKSKILTḋ 

GJENKJENNING



Systemet bruker en millimeterradar til å

vurdere relativ hastighet og avstand til bilen

foran. Det hjelper føreren med å holde sikker

avstand til bilen foran og gjør langkjøring og

kjøring på motorvei til en bedre opplevelse.

Kjørefeltassistansen bidrar til sikrere kjøring

ved å korrigere rattstillingen dersom bilen er i

ferd med å utilsiktet forlate kjørefeltet. Den

bruker et frontrutemontert kamera til å

gjenkjenne feltmerkingen på veien og aktiveres

ved en hastighet over 60 km/t.

Blindsoneovervåkingen oppdager kjøretøy som

nærmer seg bakfra eller i feltet ved siden av,

slik at du kan skifte felt på en sikker måte.

Systemet varsler om biler i blindsonene både

med lyd og ved å vise et ikon i det aktuelle

sidespeilet.

ADAPTIV  
CRUISE CONTROL

LANE KEEP ASSIST –
KJØREFELTASSISTANSE BLINDSONEOVERVÅKING



FARGER SOM BEVEGER

Fargene på Mazda2 er noe av det første

som fanger oppmerksomheten, som for

eksempel Platinum Quartz. En dristig miks

av skinnende aluminium-flake og

gjennomskinnelig pigment som lyser opp

Kodo-designet karakteristiske det og gir

det liv på en ny måte.
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DIN STIL OG DINE BEHOV

Vi har utviklet gjennomtenkt ekstrautstyr som fungerer

sømløst med Mazda2 og som gir stilen og ditt uttrykk det

lille ekstra. Du velger hvordan du vil komplettere din bil.



Gir Mazda2 et mer sportslig uttrykk. En fin måte å bevare nybilfølelsen i

bagasjerommet på i mange år.

Gir KODOḋdesignen det lille ekstra og gir et

mer dynamisk uttrykk til Mazda2.

FRONTSPOILER BAGASJEROMSMATTE TAKSPOILER BAK



Tilfører bilens interiør en eksklusiv touch. Laget av materialer i topp kvalitet og med

perfekt passform i din Mazda2.

Gjør din design av Mazda2 komplett med

sportslighet og eleganse.

TERSKELLISTER MED LYS GULVMATTE SILVER 15”



Store felger som gir et sportslig uttrykk med

sportslighet og eleganse. komplett 2022

Mazda2 av design din Gjør.

Et personlig valg til bilens KODOḋdesign. Med Black 15” lettmetallfelger skiller Mazda2

seg ut i mengden.

16” LETTMETALLFELGER DARK GUNMETAL 15” BLACK 15”



Fang oppmerksomheten med en elegant

håndverksmessig design og luksuriøs finish

med Silver 15” Design lettmetallfelger.

Gir Mazda2 et modent og seriøst særpreg.

SILVER 15” DESIGN BLACK METALLIC 16”



UTSTYRSOVERSIKT

EKSTERIØR SENSE SKY COSMO
15” lettmetallfelger, Silver • • ○

16” lettmetallfelger, Silver ○ ○ •
LED frontlys • • •
LEDḋfrontlykter (kjøre-, nær- og fjernlys) - - •
Følg meg hjem-lys • • •
Mørktonede ruter bak Bḋsøyle - • •
Haifinneantenne - • •
Automatisk innfellbare sidespeil - - •
Glossy svart mesh i grill - - •
Eksosrør i sølvfinish - - •

• = Tilgjengelig; ○ = Ekstrautstyr; - = ikke tilgjengelig

INTERIØR KOMFORT OG MULTIMEDIA SIKKERHET ANNEN TEKNOLOGIEKSTERIØR



UTSTYRSOVERSIKT

INTERIØR SENSE SKY COSMO
Seter i svart tekstil • • -

Seter i blågrått skinn - - •
Skinntrukket ratt • • •
Elektrisk rattvarme - • •
Baksete med 60:40 nedfelling • • •
Girhendler på ratt - - •
Automatisk avblendbart bakspeil - - •

• = Tilgjengelig; ○ = Ekstrautstyr; - = ikke tilgjengelig

EKSTERIØR KOMFORT OG MULTIMEDIA SIKKERHET ANNEN TEKNOLOGIINTERIØR



UTSTYRSOVERSIKT

KOMFORT OG MULTIMEDIA SENSE SKY COSMO
Manuelt klimaanlegg (AC) • - -

Automatisk klimaanlegg - • •
Cruise control • • •
Adaptiv cruise control (MRCC) - - •
Bluetooth handsfree • • •
Startknapp • • •
Lydanlegg m 6 høyttalere, DAB+, 2 USBḋinnganger • • •
8” infotainmentskjerm - • •
HMI Commander - • •
Trådløs Apple CarPlay • • •
Android Auto • • •
Integrert navigasjon - • •
Kjøremodus normal/sport - • •
Smart-nøkkel - - •
Head-up display i farger (ADD) - - •

• = Tilgjengelig; ○ = Ekstrautstyr; - = ikke tilgjengelig

EKSTERIØR INTERIØR SIKKERHET ANNEN TEKNOLOGIKOMFORT OG MULTIMEDIA



UTSTYRSOVERSIKT

SIKKERHET SENSE SKY COSMO
Autobrems med fotgjengergjenkjenning (SBS) • • •
Autobrems inntil 160 km/t (SBS) - - •
Autobrems ved rygging (SCBSḋR) - - •
Bakkestartassistanse (HLA) • • •
Parkeringssensorer bak ○ • •
Ryggekamera ○ • •
360° parkeringskamera - - •
Kjørefeltassistanse (LAS) - • •
Adaptivt LED front- og fjernlys (ALH) - - •
Trafikkskiltgjenkjenning (TSR) - - •
Blindsoneovervåking (BSM) - - •
Varsel for kryssende trafikk ved rygging, (RCTA) - - •
Tretthetsvarsler, Driver Attention Alert (DAA) - - •

• = Tilgjengelig; ○ = Ekstrautstyr; - = ikke tilgjengelig

EKSTERIØR INTERIØR KOMFORT OG MULTIMEDIA ANNEN TEKNOLOGISIKKERHET



UTSTYRSOVERSIKT

ANNEN TEKNOLOGI SENSE SKY COSMO
Gḋvectoring Control Plus (GVC+) • • •
i-stop (start/stopp) • • •
Regnsensor - • •

• = Tilgjengelig; ○ = Ekstrautstyr; - = ikke tilgjengelig

EKSTERIØR INTERIØR KOMFORT OG MULTIMEDIA SIKKERHET ANNEN TEKNOLOGI



SPESIFIKASJONER

BENSIN

Skyactiv-G  
1.5 bensin, 90 hk

Gir 6-trinns automat

Drivlinje Forhjulsdrift, FWD

Conformità normativa europea EURO 6d

Akselerasjon (0-100 km/t i sekunder) 12.1

Topphastighet (km/t) 177

Forbruk og utslipp

Drivstofforbruk (WLTP) (l/100 km): 5,4

CO2-utslipp (WLTP) (g/km) 122

NOx-utslipp (mg/km) 10,6

Dimensjoner og mål

Lengde (mm) 4 070

Bredde (mm) uten speil 1 695

Høyde (mm) 1 524

Bagasjevolum (l) 255

Drivstofftankens kapasitet (l) 44



SENSE

Lydanlegg med 6 høyttalere
15” lettmetallfelger, Silver
Autobrems med fotgjengergjenkjenning, SBS
LED frontlys
Bakkestartassistanse (HLA)
Baksete med 60:40 nedfelling
Bluetooth handsfree
Coming/leaving home lights
Cruise Control
DAB+, 2 USB‑innganger
G‑vectoring Control Plus (GVC+)
Høydejusterbart passasjersete
i‑stop (start/stopp)
Manuelt klimaanlegg (AC)
Mazda M Hybrid (kun manuell)
Skinntrukket ratt
Startknapp
Trådløs Apple CarPlay, via kabel Android Auto

SKY COSMO
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SENSE



SKY (I TILLEGG TIL SENSE)

8” fargeskjerm
Automatisk klimaanlegg
Elektrisk rattvarme
Haifinneantenne
HMI commander
Integrert navigasjon
Kjørefeltassistanse, Lane‑keep Assist
System (LAS)
Kjøremodus normal/sport (automatgir)
Mørktonede ruter bak B‑søyle
Parkeringssensorer bak
Regnsensor
Ryggekamera

SENSE COSMOSKY



COSMO (I TILLEGG
TIL SKY)

16” lettmetallfelger i ny design, Silver
360° parkeringskamera
Adaptiv cruise control (MRCC)
Adaptivt LED front- og fjernlys (ALH)
Autobrems inntil 160 km/t (SBS)
Autobrems ved rygging, Smart City Brake
Support‑Reverse (SCBS‑R)
Automatisk avblendbart bakspeil
Automatisk innfellbare sidespeil
Automatiske fjernlys, High Beam
Control (HBC)
Blågrått skinn
Blindsoneovervåking, Blind Spot
Monitoring (BSM)
Eksosrør i sølvfinish
Girhendler på ratt (automat)
Glossy svart mesh i grill
Head-up display i farger, Active Driving
Display (ADD)
Kromdetaljer i frontfanger
LED‑frontlykter (kjøre-, nær- og fjernlys)
Smart key
Tåkelys foran (LED)
Trafikkskiltgjenkjenning (TSR)
Tretthetsvarsler, Driver Attention Alert (DAA)
Varsel for kryssende trafikk ved rygging,
Rear Cross Traffic Alert (RCTA)

SENSE SKY COSMO



HOLD KONTAKTEN MED MAZDA2

Finn ut mer om Mazda2. Opplev bilen selv med en prøvekjøring, eller se i våre brosjyrer.

Bruk Bygg din bil-

konfiguratoren for å finne din

perfekte Mazda2.

BYGG DIN MAZDA

Opplev Mazda2  på

egenhånd.

BESTILL EN PRØVEKJØRING

FØLG OSS PÅ

PRINT BROSJYRE

Mazda Motor Norge tar forbehold om feil og endringer i spesifikasjoner og utstyr som følge av kontinuerlig produktutvikling. Farger og detaljer i denne brosjyren kan avvike fra de faktiske fargene på grunn

av begrensninger i trykkeprosessen. Betegnelsen Bluetooth® samt tilhørende logoer tilhører Bluetooth SIG, Inc., og Mazdas bruk av betegnelsene og merkene Bluetooth®, Apple CarPlay® og Android Auto™

er underlagt lisens. Andre varemerker og varenavn tilhører sine respektive eiere.



MAZDA MOTOR NORGE

2022
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